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NOT 1)GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 
Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş. (“Şirket”)4 Mayıs 1976 tarih ve 375 sayılı 
Ticaret Sicil Gazetesinde yayımlandığı üzere 19 Nisan 1976 tarihinde kurulmuştur. Şirket’in 
esas faaliyeti balık yağı, balık unu, balık şoklama, fileto ve fümesi(tütsüleme), yem üretim ile 
deniz ve kültür bağlığı işleme, su ürünleri araştırma, üretim, değerlendirme tesisleri kurmak 
ve işletmektedir. 
 
Şirket Yönetim Kurulunun 02.05.2013 tarihli toplantısında canlı balık üretim tesislerini 
devrederek, balık üretim faaliyetini sonlandırma kararı alınmıştır. Bu kapsamda 30.09.2013 
tarihine kadar Kürtün, Yomra ve Maçka balık üretim tesisleri devredilmiştir. 
 
Şirket’in merkeziSıramağazalar No: 25 / 2 Trabzonadresindedir. Şirket’in merkez adresinden 
başka şubelerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır. 
 
Merkez: Sıramağazalar No: 25 / 2 Trabzon 
 
Fabrika: Sancak Mah. Yomra / Trabzon 
 
10 Ağustos 2012 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında, Grup aktifinde bulunan 
fabrika arsasının Trabzon/Yomra Belediyesi tarafından yerleşim alanı kapsamına 
alınacağından, satışına karar verilmiştir. 13 Eylül 2012 tarihli yönetim kurulu 
toplantısında,Trabzon/Yomra Belediyesi’ne başvurularak ilgili arsanın Yerleşim, Turizm, 
Ticaret ve Konut alanına dönüştürülmesine karar verilmiştir. İlgili karar 10 Aralık 2012 tarihli 
olağanüstü genel kurul toplantısında kabul edilmiştir. Ancak 10 Nisan 2013 tarihinde yapılan 
ihalede talep edilen fiyat seviyesine ulaşılamadığı için satıştan vazgeçilmiş ve arsanın kat 
karşılığı olarak değerlendirilmesine karar verilmiştir. 19 Nisan 2013’te Yenidoğa İnşaat 
Taahhüt Ltd. Şti ile kat karşılığı için ön protokol yapılmıştır. Bu protokole göre planlanan 
satışın bir yıldan kısa sürede gerçekleşemeyecek olması ve satış planı değişikliğine açık 
olması (belediye proje metre kare onay durumu) nedenleri ile ilgili arsa aktifte Maddi Duran 
Varlıklar grubunda yer almaktadır.  
 
Grup yönetimi yukarıda aldığı karar paralelinde yeni fabrikanın kurulması için 02.05.2013 
tarihinde Sinop İli,Dikmen İlçesi,Karaağaç Köyü,Geves Mahallesi Pafta No 1,Parsel No 525 
adresindeki 13.680 metrekare arsayı satın almış ve bina inşaatına başlamıştır. İnşaatın balık 
unu balık yağı sezonu açılışına kadar tamamlanması beklenmektedir. 
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NOT 1)GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 
 
Şirket'in 30.09.2013ve 31.12.2012tarihleri itibariyle hissedarları ve hisse oranları aşağıdadır; 

 
Ad-Soyad Pay Oranı  (%)   Pay Tutarı (TL) 
Unvan 2013 2012  2013 2012 
İslam Kalkınma Bankası 9,42 9,42  461.482 461.482 
Atlantis Yatırım Holding A.Ş. 6,21 -  304.410  
Or-Na Tarım Ürünleri A.Ş. 5,00 -  245.000  
Diğer  79,37 90,58  3.889.108 4.438.518 
TOPLAM 100,00 100,00  4.900.000 4.900.000 

 
Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş., 24.07.2012 tarihinden itibaren İMKB İkinci 
Ulusal Pazar'da işlem görmektedir. 
 
01.01.2013-30.09.2013ara dönemine ait finansal tablolar 11.11.2013 tarihli yönetim kurulu 
kararı ile onaylanmıştır. 
 
Şirket’inilgili dönemler içerisinde çalıştırmış olduğuaylık ortalama işçi sayıları aşağıdaki 
gibidir. 
 
Dönem  Diğer  İdari  Üst Düzey Toplam 
30 Eylül 2013 22 4 2 28 
31 Aralık 2012 33 4 2 39 
 
Ayrıca 30 Eylül 2013 tarihi itibariyle Etiler İnci Büfe bünyesinde istihdam edilen personel 
sayısı 7’dir. 
 
Konsolidasyona Dahil Edilen Şirket  
 
Şirket aşağıda belirtilen bağlı ortaklığını30.09.2013ve 31.12.2012 tarihlifinansal tablolarında 
tam konsolidasyon ilke ve esaslarına göre finansal tablolarına dahil etmiştir. 
 
Şirket31.12.2012 tarihinde Etiler İnci Büfe Gıda San.ve Dış Tic.A.Ş.’nin% 66,66 oranındaki 
hissesini,değerleme raporu düzenlenmeden, pazarlık usulü ile 5.000.000 TL nominalbedelli 
payını 1 Lot 2,20 TL üzerinden 11.000.000 TL bedel ile vadeli olarak satın almıştır. Bu satın 
alma ile birlikte Grup’un 31.12.2012 ve 30.09.2013 tarihli finansal tabloları Etiler İnci Büfe 
Gıda San. ve Dış Tic. A.Ş. ile konsolide olarak düzenlenmiştir. Dönem gelir tablosu ile 
karşılaştırmalı sunulan 01.01.2012-30.09.2012 gelir tablosu solo olarak düzenlenmiştir. 

 
 
 
 
 
NOT 1)GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 
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Bağlı Ortaklıklar 
 
Etiler İnci Büfe Gıda Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi 
 
Etiler İnci Büfe Gıda Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi (Etiler İnci Büfe), 25 Mayıs 2010 
tarihinde anonim şirket olarak İstanbul’ da kurulmuştur. Etiler İnci’nin merkez adresi 
“Halaskargazi Cad. No:145 Kat:8 1/B Osmanbey Şişli İstanbul’dur. 
 
Etiler İnci Büfe’nin faaliyet konusu; ana sözleşmesinin 3.maddesinde” Her türlü gıda 
maddeleri ile su ürünleri, her türlü kuru, yaş veya donmuş gıda maddeleri yaş meyve ve 
sebzenin işlenerek elde edilmiş, dondurulmuş, kurutulmuş, su haline getirilmiş, öğütülmüş 
çeşitli meyve ve sebzelerin nebati ve hayvani yağların, un, nişasta ve pastacılıkta kullanılan 
mamullerin, sirke, şeker ve şekerlerden mamul gıda maddelerinin, kakao, kahve bunlardan 
mamul gıda maddelerinin, her türlü konserve ve hazır yemeklerin, salçaların, konservecilikte 
kullanılan kimyevi katkı maddelerinin, imalatı, ithalatı, ihracat ve iç ticareti ile yurt içinde 
pazarlamasını yapmak, satış reyonları kurmak, marketler ve hipermarketler kurmak, lokanta, 
pastane, çay bahçesi, kafeterya, kahvehane, büfe gibi gıda ticareti ve meşrubatı satışı, ile 
ilgili tesisler açmak ve işletmek, bunlar için gerekli ve yine sanayinde kullanılan her türlü 
makine ve yedek parçalarının, yardımcı tezgahlarının ithalatını, ihracatını ve iç ticaretini 
yapmak. Her türlü tütün ve tütün mamullerinin iç ticaretini yapmak.” şeklindedir. 
 
Şirket 31.12.2012 tarihinde Etiler İnci Büfe’nin% 66,66 oranındaki hissesini satın almıştır. Bu 
satın alma ile birlikte Grup’un 31.12.2012 ve 30.09.2013 tarihli finansal tabloları Etiler İnci 
Büfe ile konsolide olarak düzenlenmiştir. 
 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
2.1Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
  
Grup, yasal defterlerini ve yasal finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve vergi 
mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır. 
 
Finansal tablolar, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 07.06.2013 tarih ve 20/670 sayılı 
toplantısında alınan ve 07.06.2013 tarih ve 2013/19 sayılı haftalık bültende yayımlanan 
kararda belirlenen formatlara uygun şekilde hazırlanmıştır. Bu kapsamda finansal tablolar 
Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) / Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS)’a 
uygun olarak hazırlanmıştır.  
 
Finansal tablolar, makul değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında 
tarihi maliyet esasına göre, Grup’un fonksiyonel para birimi olan Türk Lirası (“TL”) olarak 
hazırlanmıştır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın 
gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır. Grup’un işlevsel ve raporlama para birimi Türk 
Lirası (TL) olarak kabul edilmiştir. Grup yasal kayıtları Türk Lirası (TL) olarak 
tutulmaktadır. 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.1Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
Finansal tablolar Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) / Türkiye Finansal Raporlama 
Standartları (TFRS)’a uygun olarak hazırlanmıştır. 
 
2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler 
 
Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları 
geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. 
Muhasebe tahminlerindeki değişikler, yalnızca bir dönem ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı 
cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de 
gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.  
 
2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklik ve Hatalar 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük 
tutarlarını etkileyecek, bilanço tarihi itibari ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve 
raporlama dönemi itibariyle gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler 
yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler 
düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri 
dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar. Grup’un muhasebe tahminlerinde cari dönem 
içerisinde önemli bir değişiklik olmamıştır. Cari dönemde muhasebe politikalarında önemli 
bir değişiklik olmamıştır. 
 
2.4Uygulanan Konsolidasyon Esasları 
 
Konsolide finansal tablolar, Şirket ve Bağlı Ortaklığını finansal tablolarını kapsamaktadır.  
 
Bağlı ortaklıklar, Şirket’in doğrudan ve/veya dolaylı olarak kendisine ait olan ve Şirket’in 
üzerinde oy haklarına sahip olduğu hisseler neticesinde şirketlerdeki hisselerle ilgili oy 
hakkının % 50’den fazlasını kullanma yetkisine sahip olduğu ya da oy hakkının % 50’den 
fazlasını kullanma yetkisine sahip olmamakla birlikte mali ve işletme politikaları üzerinde 
fiili hakimiyet etkisini kullanmak suretiyle, mali ve işletme politikalarını Şirket’in 
menfaatleri doğrultusunda kontrol etme yetkisi ve gücüne sahip olduğu şirketleri ifade eder.   
 
Konsolide finansal tablolar aşağıdaki esaslara göre hazırlanmıştır: 
 
(i) Bağlı Ortaklıkların bilançoları ve gelir tabloları tek tek ve her kalem bazında konsolide 
edilmiş ve Şirket’in sahip olduğu yatırımın taşınan net defter değeri ilgili özsermaye 
kalemleriyle elimine edilmiştir. Şirket ve Bağlı Ortaklıkları arasındaki grup içi işlemler ve 
bakiyelerin etkileri ile bu işlemlerle ilgili olarak bilançolarda kalan kar marjları elimine 
edilmiştir. 
 
 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.4Uygulanan Konsolidasyon Esasları (devamı) 
 
(ii) Bağlı Ortaklıkların faaliyet sonuçları, söz konusu Şirket kontrollerinin Şirket’e geçtiği 
tarihten itibaren geçerli olmak üzere konsolidasyona dahil edilmiştir. 
 
(iii) Net varlıklardaki ve Bağlı Ortaklıkların faaliyet sonuçlarındaki kontrol gücü olmayan 
paylar konsolide bilanço ve konsolide kapsamlı gelir tablosunda kontrol gücü olmayan 
paylar olarak ayrı bir şekilde gösterilmiştir.  
 
2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları 
 
2013 yılında yürürlüğe giren ancak Grup’un operasyonları ile ilgili olmadığından 
uygulanmayan standartlar, değişiklikler ve yorumlar  
 
Aşağıda yer alan standartlar ile önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar 1 Ocak 
2013 tarihinde veya söz konusu tarihten sonra başlayan mali dönemler için zorunlu olduğu 
halde Grup’un faaliyetleri ile ilgili değildir veya uygulaması tercih edilmemiştir: 
 
TFRS 1 Finansal Tabloların Sunumu 
TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal Varlık ve Borçların Netleştirilmesi 
TFRS 9 Finansal Araçlar – Sınıflandırma ve Açıklama 
TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar – Geçiş Rehberi Düzeltmeleri 
TFRS 11 Müşterek Anlaşmalar 
TFRS 12 Diğer İşletmelerdeki Yatırımların Açıklamaları – Geçiş Rehberi Düzeltmeleri 
TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değerin Ölçümü 
TMS 1 Finansal Tabloların Sunumu 
TMS 16 Maddi Duran Varlıklar 
TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar 
TMS 27 Bireysel Finansal Tablolar 
TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar 
TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum – 2009-2011 Yıl Devirlerinde Yapılan Düzeltmeler 
TMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama 
TRYK 20 Yerüstü Maden İşletmelerinde Üretim Aşamasındaki Hafriyat (Dekapaj) 
Maliyetleri 
 
Henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanması benimsenmemiş 
standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar 
 
 
Grup henüz yürürlüğe girmemiş aşağıdaki standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen 
aşağıdaki değişiklik ve yorumları henüz uygulamamıştır:  
 
TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – TFRS 9 İle Getirilen Değişiklikler Dolayısıyla 
Zorunlu Erteleme 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (devamı) 
 
TFRS 9 Finansal Araçlar – Zorunlu Erteleme 
TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar – Yatırım Kuruluşları Düzeltmeleri 
TFRS 12 Diğer İşletmelerdeki Yatırımların Açıklamaları – Yatırım Kuruluşları Düzeltmeleri 
TMS 27 Bireysel Finansal Tablolar – Yatırım Kuruluşları Düzeltmeleri 
TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum – Finansal Varlık ve Borçların Netleştirilmesi 
TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü 
TFRYK 21Harçlar 
 
Grup yöneticileri, yukarıdaki Standart ve Yorumların uygulanmasının gelecek dönemlerde 
Grup’un mali tabloları üzerinde önemli bir etki yaratmayacağını düşünmektedir. 
 
2.6 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
 
Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un finansal 
tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal 
tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli 
görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.  
 
Grup 2012 yılı finansal tablolarını Sermaye Piyasası Kurulu’nun 07.06.2013 tarih ve 20/670 
sayılı toplantısında alınan ve 07.06.2013 tarih ve 2013/19 sayılı haftalık bültende yayımlanan 
kararda belirlenen formatlara uygun şekilde yeniden revize etmiş ve bu nedenle aktif pasif 
toplamı, kar/zarar tutarı değişmemekle birlikte bazı yeniden sınıflandırmalar yapılmıştır. 
 
Ayrıca Grup’un bağlı ortaklığı Etiler İnci Büfe’nin 31.12.2012 tarihli bağımsız denetimden 
geçmiş finansal tablolarında, önemli etkiye sahip olmamakla birlikte değişiklikler yapılmış, 
ancak değiştirilen finansal tablolar yeniden yayımlanmadığı ve bağımsız denetimden 
geçmediği için bu kapsamda konsolide finansal tablolarda değişiklik yapılmamış, değişikliğin 
etkilerini cari dönemde gösterilmiştir. Bağımsız denetimden geçecek 31.12.2013 tarihli 
finansal tabloları ile karşılaştırmalı sunulacak Etiler İnci Büfe 31.12.2012 finansal 
tablolarında benzer değişikliklerin yer alması durumunda konsolide finansal tablolarında 
revize edilmesi gerekecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
 
Nakit ve Nakit Benzerleri  
 
Nakit ve nakit benzerleri, kasa ve bankalardaki nakit paraile 3 aydan kısa vadeli banka 
mevduatlarını içermektedir. Nakit ve nakit benzerleri kolayca nakde dönüştürülebilir, vadesi 
üç ayı geçmeyen ve değer kaybetme riski bulunmayan kısa vadeli yüksek likiditeye sahip 
yatırımlardır.  
 
Nakit ve nakit benzerleri elde etme maliyetleri ve tahakkuk etmiş faizlerinin toplamı ile 
gösterilmiştir. 
 
Ticari Alacaklar  
 
Ticari alacaklar, şüpheli ticari alacak karşılığı düşüldükten sonra, rayiç (makul) değerleri ile 
yansıtılmakta ve indirgenmiş net değerleri ile taşınmaktadır.  
 
İndirgeme oranı olarak TL bazlıticari alacaklar için vadelerine göre yıllık ortalama6,98 oranı 
kullanılmıştır. (2012: 6,47). 
 
Döviz bazlı ticari alacaklar yoktur. 
 
Ticari alacakların ortalama tahsil süresi 134 gündür (2012:143 gün).  
 
Grup’un, ödenmesi gereken meblağları tahsil edemeyecek olduğunu gösteren bir durumun 
sözkonusu olması halinde ticari alacaklar için bir alacak risk karşılığı oluşturulur. Söz konusu 
bu karşılığıntutarı, alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili 
mümkün tutar,teminatlardan ve güvencelerden tahsil edilebilecek meblağlar da dahil olmak 
üzere tüm nakitakışlarının, oluşan ticari alacağın orijinal etkin faiz oranı esas alınarak iskonto 
edilen değeridir.Grup 2013 yılı içerisinde alacakları için 1.686.838 TL karşılık ayırmıştır. 
(2012: 450.031 TL) 
 
İlişkili Taraflar  
 
Bir Şirketin diğer Şirket üzerinde yaptırım gücü varsa ve/veya bir Şirket diğerinin finansal ve 
operasyonel kararlarını etkileyebiliyorsa, bu iki Şirket ilişkili taraf sayılır. Finansal tablolarda 
ortaklar, satılmaya hazır finansal varlıklar ve ortakların ilişkili kuruluşları ilişkili taraf olarak 
gösterilmektedir. İlişkili taraf ifadesi aynı zamanda Grup’un ana sahibini, üst yönetimini, 
yönetim kurulu üyelerini ve bunların ailelerini de içermektedir. 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Stoklar  
 
Stoklar, stok değer düşüklüğü karşılığı ayrıldıktan sonra net gerçekleşebilir değer veya 
maliyet değerinden düşük olanı ile değerlenmiştir. Maliyet, ilk giren ilk çıkar metodu 
kullanılarak hesaplanmıştır. Mamul ve yarı mamullerin maliyetine, ilk madde ve malzeme, 
direkt işçilik ve değişken ve sabit genel üretim giderleri belli oranlarda (normal faaliyet 
kapasitesi göz önünde tutularak) dahil edilmiştir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari 
faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini maliyet ile satışı gerçekleştirmek 
için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde edilir. Net 
gerçekleşebilir değer azalışları oluştukları dönemde satılan mal maliyetine yansıtılmaktadır. 
Finansal tablo hazırlanan dönemlerde önemli stok değer düşüklüğü tespiti olmayıp, net 
gerçekleşebilir değerin maliyet değerinin altında kaldığı stok türü bulunmamaktadır. Stokların 
tamamı maliyet değeri ile gösterilmiştir.Stokların maliyetleri, tüm satın alma maliyetlerini, 
dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna getirilmesi için katlanılan diğer 
maliyetleri içerir. Grupmamul stokları balık unu ve balık yağı stoklarından, ilk madde ve 
malzeme stokları ise balık yağı, balık unu ve canlı balık üretimi için gerekli malzemelerden 
oluşmaktadır. Ticari mal stokları ise Etiler İnci Büfe’nin yiyecek, içecek vb. stoklarıdır. 
 
Canlı Varlıklar 
 
Canlı varlıklar, UMS 41 “Tarımsal Faaliyetler” standardındaki esaslar dikkate alınarak 
finansal tablolara yansıtılmıştır. UMS 41, canlı varlıkların ölçülebilmesi için ölçüm 
yöntemlerini önceliklendiren bir hiyerarşik yöntem sunmaktadır. Canlı varlıkların 
ölçülmesinde kullanılan temek prensip, satış sırasında oluşacak tahmini giderlerin 
düşürülmesi ile elde edilen makul değerler üzerinden söz konusu varlıkların finansal tablolara 
yansıtılmasıdır. 
 
Canlı varlıklar balıklardan oluşan canlı hayvan stoklarıdır(Dipnot 14). Bilanço tarihi itibariyle 
200 gram üzerindeki alabalıklar ve 400 gram üzerindeki levrek balıkları satılabilir olarak 
değerlendirilmiş ve aktif bir piyasaları bulunmaktadır, öte yandan ilgili ölçülerin altındaki 
balıklar tamamen olgunlaşmamış olarak değerlendirilmiş ve aktif bir piyasaları yoktur. 
 
Hasat edilebilir aktif bir piyasada oluşan makul değerlerin satış sırasında oluşacak tahmini 
giderler düşülerek ölçülür. Söz konusu makul değerlerin belirlenmesinde benzer yaş,ırk ve 
genetik özelliklere sahip canlı varlıkların benzer piyasa fiyatları baz alınmıştır. 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Canlı Varlıklar (devamı) 
 
Öte yandan, büyüme sürecini tamamlamamış, aktif bir pazarı olmayan canlı varlıklar 
(özellikle tamamen büyümemiş balıklar) makul değerlerinin, nakit giriş ve çıkışlarının 
bugünkü değerine indirgenerek hesaplanması uygulanabilir olmadığı için maliyet değerleriyle 
değerlenmiştir. 
 
Canlı varlıkların makul değerlerinde meydan gelen değişimler kapsamlı gelir tablosuna canlı 
varlıklar makul değer kazancı olarak yansıtılmaktadır. 
 
Bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa süre içerisinde satışı planlanmayan, larva ve havyar 
üretimi amacıyla elde tutulan canlı varlıklar duran varlıklar, diğer canlı varlıklar ise dönen 
varlıklar içerisinde sınıflandırılmaktadır. 
 
Cari dönemde bütün canlı varlıklar satılmıştır. 
 
Maddi Duran Varlıklar 
 
Araziler ve arsalar ile binalar 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle bağımsız profesyonel değerleme 
şirketi Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.tarafından yapılan değerleme 
çalışmalarında tespit edilen makul değerleri üzerinden finansal tablolara yansıtılmıştır. 31 
Aralık 2011 tarihine kadar maddi duran varlıkların tamamı ve 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle 
araziler ve arsalar ile binalar dışındaki, 1 Ocak 2005 tarihinden önce elde edilen diğer bütün 
maddi duran varlıklar 31 Aralık 2004 tarihindeki alım gücü ile ifade edilmiş maliyetlerden, 1 
Ocak 2005 tarihinden sonra elde edilen kalemler ise elde etme maliyetlerinden, bu tarihe 
kadar birikmiş amortisman ve varsa değer düşüklüğünün indirilmesi sonrasında oluşan net 
değeri ile finansal tablolara yansıtılmaktadır. 
 
Maddi duran varlıklarda, 31 Aralık 2011 tarihinde yeniden değerleme sonucu meydana gelen 
artışlar, bilanço özkaynaklar grubunda yer alan yeniden değerleme fonu hesabına alacak 
kaydedilmektedir. 
 
Grup yönetimi 31.12.2012 tarihli finansal tablolarında arsa ve arazilerin, 31.12.2011 tarihli 
finansal tablolarda yer alan değerlerinin önemli tutarda değiştiğini öngörmüş ve bağımsız 
profesyonel değerleme şirketi Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından 
arsa ve araziler yeniden değerlenmiştir. Bu değerleme raporu (18 Mart 2013 tarihli rapor) 
sonucunda 31.12.2011 tarihindedeğerlenmiş olan arsa ve arazilerde 15.405.000 TLdeğer yeni 
artışı olmuş ve yeni değerleme artışı “TMS 12 Gelir Vergileri” Standardına uygun olarak 
özkaynaklarda raporlanmıştır. 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Maddi Duran Varlıklar (devamı) 
 
Maddi duran varlıkların üzerinden doğrusal amortisman yöntemi uygulanarak amortisman 
hesaplanmıştır ( Dipnot 18). Maddi Duran Varlıklarfaydalı ömürleri göz önünde 
bulundurularak amortismana tabi tutulur. Arazi ve arsalar sonsuz ömre sahip oldukları 
varsayılarak amortismana tabi tutulmamıştır. Maddi duran varlıkların yaklaşık ekonomik 
ömürleri aşağıdaki gibidir: 
 

Yer Altı ve Yerüstü Düzenlemeleri 10 - 15 yıl 
Binalar 50 yıl 
Makine, Tesis ve Cihazlar 3-50 yıl 
Taşıtlar 2-5 yıl 
Demirbaşlar  4-5 yıl 
 
Maddi duran varlıklar kapasitelerinin tam olarak kullanılmaya hazır olduğu ve fiziksel 
durumlarının belirlenen üretim kapasitesini karşılayacağı durumlarda aktifleştirilir ve 
amortismana tabi tutulmaya başlanırlar. Maddi duran varlıkların hurda değerinin önemli 
tutarlarda olmadığı tahmin edilmektedir.  
 
Maddi duran varlıklar; taşınır değerlerin, geri kazanılabilir değerlerinden daha fazla 
olabileceğini gösteren koşullarda değer düşüklüğü için gözden geçirilmektedir. Bilanço tarihi 
itibariyle varlıkların faydalı ömürleri gözden geçirilmekte, gerektiğinde düzeltilmektedir. 
 
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasında elde edilen kar ya da zarar, maddi duran varlığın 
taşıdığı değere göre belirlenir ve ilgili gelir ve gider hesaplarına kaydedilir. Grup net defter 
değeri 1.258.392TL olan duran varlığını satmıştır. 
 
10 Ağustos 2012 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında, Grupaktifinde bulunan 
fabrika arsasının Trabzon/Yomra Belediyesi tarafından yerleşim alanı kapsamına 
alınacağından,satışına karar verilmiştir. 13 Eylül 2012 tarihli yönetim kurulu 
toplantısında,Trabzon/Yomra Belediyesi’ne başvurularak ilgili arsanın Yerleşim, Turizm, 
Ticaret ve Konut alanına dönüştürülmesine karar verilmiştir. İlgili karar 10 Aralık 2012 tarihli 
olağanüstü genel kurul toplantısında kabul edilmiştir.Ancak 10 Nisan 2013 tarihinde yapılan 
ihalede talep edilen fiyat seviyesine ulaşılamadığı için satıştan vazgeçilmiş ve arsanın kat 
karşılığı olarak değerlendirilmesine karar verilmiştir. 19 Nisan 2013’te Yenidoğa İnşaat 
Taahhüt Ltd. Şti ilekat karşılığı için ön protokol yapılmıştır. Bu protokole göre satışın bir 
yıldan kısa sürede gerçekleşemeyecek olması ve satış planı değişikliğine açık olması 
(belediye proje metre kare onay durumu) nedenleri ile ilgili arsa Maddi Duran Varlıklar 
grubunda izlenmeye devam etmektedir. 
 
 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Varlıkların Değer Düşüklüğü  
 
Varlıkların taşıdıkları değer üzerinden paraya çevrilemeyeceği durumlarda, varlıklarda değer 
düşüklüğü olup olmadığına bakılır. Varlıkların taşıdıkları değer, paraya çevrilebilecek tutarı 
aştığında değer düşüklüğü karşılık gideri gelir tablosuna yansıtılır. Paraya çevrilebilecek tutar, 
varlığın net satış fiyatı ve kullanım değerinden yüksek olanıdır.  
  
Kullanım değeri, bir varlığın kullanımından ve ekonomik ömrü sonunda satılmasından elde 
edilmesi öngörülen gelecekteki nakit akımlarının şimdiki değerini, net satış fiyatı ise satış 
hasılatından satış maliyetleri düşüldükten sonra kalan tutarı yansıtmaktadır. Paraya 
çevrilebilecek tutar, belirlenebiliyorsa her bir kıymet için, belirlenemiyorsa kıymetin dahil 
olduğu nakit akımı sağlayan grup için tahmin edilir. Geçmiş yıllarda ayrılan değer düşüklüğü 
karşılığı artık geçerli değilse ya da daha düşük değerde bir karşılık ayrılması gerekiyorsa ilgili 
tutar kadar geri çekilir ve bu tutar gelir tablosuna yansıtılır.  
 
Grup, maddi ve maddi olmayan duran varlıkları için, her bilanço tarihinde söz konusu varlığa 
ilişkin değer düşüklüğü olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. 
Finansal tablolarda yer alan varlıklarda önemli bir değer düşüklüğü söz konusu olmamakla 
birlikte, canlı varlıklar bölümünde açıklandığı üzere kayıtlara yansıyan makul değer kayıp ve 
kazançları söz konusudur. 
 
Ticari Borçlar  
 
Ticari borçlar mal ve hizmet alımı ile ilgili ileride doğacak faturalanmış ya da faturalanmamış 
tutarların rayiç değerlerini temsil eden indirgenmiş maliyet bedeliyle kayıtlarda yer 
almaktadır. Ticari borçların ortalama ödeme süresi 72gündür (2012: 56gün).  
 
Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Varlıklar  
 
i) Karşılıklar  
 
Karşılıklar ancak ve ancak bir işletmenin geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan bir 
yükümlülüğü (yasal ya da yapısal) varsa ve bu yükümlülük sebebiyle işletmeye ekonomik 
çıkar sağlayan kaynakların elden çıkması olasılığı mevcutsa ve gerçekleşecek yükümlülüğün 
miktarı güvenilir bir şekilde tahmin edilebiliyorsa kayıtlara alınmaktadır.  
 
ii) Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Varlıklar  
 
Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor 
ise finansal tablolarda yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise 
finansal tablolara yansıtılmayıp, ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde 
dipnotlarda açıklanır. 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Satış Amaçlı Elde Tutulan Varlık Grupları 
 
Grup satış amaçlı elde tutulan varlığı, Etiler İnci Büfe’den gelen Nezka Genel Gıda San. ve 
Tic. Ltd.Şti hissesi 30.06.2013tarihinde satılmıştır. 
 
Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler  
 
Kurumlar vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.  
 
Cari vergi  
 

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. 
Vergiye tabi kar, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile 
vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması 
nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen kardan farklılık gösterir. Grup’un cari vergi 
yükümlülüğü bilanço tarihi itibariyle yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı 
kullanılarak hesaplanmıştır. 2013 yılı için vergi oranı % 20’dir. (2012: % 20)  
 
Ertelenmiş vergi:  
 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda 
gösterilen tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici 
farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin yasallaşmış vergi oranları dikkate 
alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir 
geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi 
varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve 
yükümlülükler, ticari ya da finansal kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye 
veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme 
birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.  
 
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Grup’un geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol 
edebildiği ve yakın gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar 
haricinde, vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır. Bu tür yatırım ve paylar ile 
ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, 
yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının 
muhtemel olması şartlarıyla hesaplanmaktadır.  
 
Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibariyle gözden geçirilir. 
Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın 
elde edilmesine imkan verecek düzeyde finansal kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde 
azaltılır.  
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 



KARSUSAN KARADENİZ SU ÜRÜNLERİ SANAYİİ A.Ş. 
 

30 EYLÜL 2013 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT 
 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)  
 
 
 
 
 
 
  

15 

2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler (devamı) 
 
Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin 
yerine getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibariyle yasallaşmış 
veya önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden 
hesaplanır.2013 yılı için vergi oranı %20’dir. (2012: %20)   
 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar / Kıdem Tazminatları  
 
Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, 
emeklilik veya işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 
“Çalışanlara Sağlanan Faydalar” standardı (“TMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler 
tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak nitelendirilir.  
 
Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü,Grup’un tüm çalışanların 
emeklilikleri dolayısıyla ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü 
değerine göre hesaplanmış ve finansal tablolara yansıtılmıştır. Hesaplanan tüm aktüeryal 
kazançlar ve kayıplar gelir tablosuna yansıtılmıştır. 
 
Hasılat  
 
Gelirler, tahsil edilmiş veya edilecek olan alacak tutarının gerçeğe uygun değeri ile ölçülür ve 
işin normal akışı içinde mal ve hizmet satışına ilişkin iskontolar ve satış ile ilgili vergiler 
düşüldükten sonra kalan alacak tutarını ifade eder.  
 
Malların satışı: 
 
Malların satışından elde edilen gelir, aşağıdaki şartların tamamı yerine getirildiğinde 
muhasebeleştirilir.Mal satışından doğan gelir balık unu, balık yağı ve balık satışları ile gıda, 
franchising, royaltysatışlarından oluşmaktadır. 
 
 Grup’un mülkiyetle ilgili tüm önemli riskleri ve kazanımları alıcıya devretmesi,  
 Grup’un mülkiyetle ilişkilendirilen ve süregelen bir idari katılımının ve satılan mallar 
üzerinde etkin bir kontrolünün olmaması,  
 Gelir tutarının güvenilir bir şekilde ölçülmesi,  
 İşlemle ilişkili ekonomik faydaların işletmeye akışının olası olması, 
 İşlemden kaynaklanan ya da kaynaklanacak maliyetlerin güvenilir bir şekilde 
ölçülmesi.  
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Hasılat (devamı) 
 
Hizmet satışı: 
 
Hizmet satışından doğan gelir ölçülebilir bir tamamlanma derecesine ulaşıldığı zaman 
oluşmuş sayılır.Yapılan anlaşmadan elde edilecek gelirin güvenilir bir şekilde ölçülemediği 
durumlarda, gelir, katlanılangiderlerin geri kazanılabilecek tutarı kadar kabul edilir. Grup’un 
Etiler İnci Büfe kaynaklı franchising, royalty gelirleri bulunmaktadır. 
 
Faiz ve temettü geliri:  
 
Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca ilgili finansal varlıktan elde 
edilecek tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen efektif faiz 
oranı nispetinde ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. Hisse senedi yatırımlarından elde edilen 
temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman kayda alınır. 
 
Kira geliri: 
 
Kira gelirleri aylık olarak kazanıldığında finansal tablolara yansıtılır. 
 
Borçlanma Giderleri  
 
Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar (özellikli 
varlıklar) söz konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan 
ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene 
kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir.  
 
Bir dönemde, özellikli bir varlığın elde edilmesi amacıyla borç alınan fonlara ilişkin 
aktifleştirilebilecek borçlanma maliyetleri tutarı, ilgili dönemde bu varlıklar için katlanılan 
toplam borçlanma maliyetlerinden bu fonların geçici yatırımlardan elde edilen gelirlerin 
düşülmesi sonucu belirlenen tutardır. Yatırımlarla ilgili kullanılan kredilerin henüz 
harcanmamış kısmının geçici süre ile finansal yatırımlarda değerlendirilmesiyle elde edilen 
finansal yatırım geliri aktifleştirmeye uygun borçlanma maliyetlerinden mahsup edilir.  
 
Diğer tüm borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemde gelir tablosuna kaydedilmektedir. 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Finansal Araçlar  
 
Finansal araçlar, bir işletmenin finansal varlıklarını ve bir başka işletmenin finansal 
yükümlülüklerini veya sermaye araçlarını arttıran anlaşmalardır.  
 
Finansal Varlıklar  
 
Finansal varlıklar rayiç değerleri taşıdıkları değere yaklaşan varlıklardır. Bu varlıklar, maliyet 
bedelleri ile finansal tablolarda yer alıp nakit ve nakit benzeri değerleri, bunların üzerindeki 
faiz tahakkukları ve diğer kısa vadeli finansal varlıkları içermektedir ve kısa vadeli 
olmalarından dolayı, rayiç değerlerinin taşınan değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. 
Alacakların ertelenmiş finansman gideri ve şüpheli alacaklar karşılığı düşüldükten sonraki 
taşınan değerlerinin rayiç değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. Alacakların vadeleri 
bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, uzun ise duran varlıklar olarak 
sınıflandırılır. 
 
Grup’un, alacaklar dışında, vade sonuna kadar tutmak niyeti beslediği, sabit veya değişken 
faiz ödeme planlı ve sabit vadeli menkul kıymetleri, vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar 
olarak adlandırılır. Grup’unbu şekilde sınıfladığı bir finansal varlığı yoktur. 
 
Alım-satım amaçlı tutulan bir finansal varlık veya finansal yükümlülük, fiyattaki veya 
aracının kar marjındaki kısa vadeli hareketlerden, oluşacak kar amacı ile elde edilmiş varlık 
veya yükümlülüktür. Eğer bir finansal varlık kısa vadeli kar yaratma amacı ile yaratılmış bir 
portföy içerisinde yer alıyor ise, ne amaçla elde edildiğinden bağımsız olarak, alım-satım 
amacı ile tutulan bir finansal varlık olarak sınıflandırılır. Finansal varlık ve yükümlülüklerin 
türevleri efektif “hedging (riskten korunma)” amaçlı olmadığı sürece alım-satım amaçlı 
tutulan finansal varlık veya finansal yükümlülük olarak sınıflandırılmaktadır.Grup’un bu 
kapsamda varlıkları vardır. Bu varlıklardaki değer artış ve azalışı gelir tablosunda 
muhasebeleştirilmiştir.  
 
Satılmaya hazır finansal varlıklar; (a) işletme kaynaklı kredi ve alacaklar, (b) vadeye kadar 
elde tutulacak finansal varlıklar veya (c) alım-satım amaçlı tutulan finansal varlıklar dışındaki 
finansal varlıklardır. Grup’un bu şekilde sınıfladığı bir finansal varlığı yoktur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Finansal Araçlar (devamı) 
 
Bir finansal varlık veya finansal yükümlülük ilk olarak, verilen (finansal varlık için) ve ele 
geçen (finansal yükümlülük için) rayiç değer olan işlem maliyetleri üzerine varsa işlem 
masrafları da eklenerek hesaplanır. İlk kaydı takiben, finansal varlıklar, varlık olan finansal 
türevler dahil olmak üzere, rayiç değerinden satış durumunda ortaya çıkacak işlem maliyetleri 
düşülmeksizin değerlenir. Bunlar haricinde aşağıdaki kategorilere giren finansal varlıklar 
(sabit vadeli olanlar iskonto edilmiş maliyetinden) etkin faiz metodu ile hesaplanan 
maliyetlerinden kayda alınır:  
 
 Grup’un sahip olduğu ve alım satım amacı ile tutulmayan krediler ve alacaklar,  
 vadesine kadar elde tutulan yatırımlar ve  
 herhangi bir pazarda belirlenmemiş ve pazar fiyatı olmayan ve rayiç değeri 

ölçülemeyen finansal varlıklar.  
 
Rayiç değerleri tahmin edilebilir finansal araçların, rayiç değerlerinin tahmini için aşağıdaki 
yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır: 
 
Etkin faiz yöntemi 
 
Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet yöntemi ile değerlenmesi ve ilgili 
faiz gelirinin ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın 
beklenen ömrü boyunca veya uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince 
tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili finansal varlığın tam olarak net bugünkü 
değerine indirgeyen orandır.  
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan 
finansal varlıklar ile ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanmaktadır. 
 
Finansal Yükümlülükler  
 
Finansal yükümlülükler rayiç değerleri taşıdıkları değere yaklaşan yükümlülüklerdir. Ticari 
borçların ve diğer finansal yükümlülüklerin kısa vadeli olmaları nedeniyle rayiç değerlerinin 
taşıdıkları değere yaklaştığı düşünülmektedir. Banka kredileri, iskonto edilmiş maliyet ile 
ifade edilir ve işlem maliyetleri kredilerin ilk kayıt değerlerine eklenir. Üzerindeki faiz 
oranları değişen piyasa koşulları dikkate alınarak güncellendiği için kredilerin rayiç 
değerlerinin taşıdıkları değeri ifade ettiği düşünülmektedir. Ertelenmiş Finansman Gelirleri 
düşüldükten sonra kalan ticari borçların rayiç değerlerinin taşıdıkları değere yakın olduğu 
öngörülmektedir.  
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Finansal Araçlar (devamı) 
 
Sözleşmeye dayalı finansal yükümlülükler:  
 
 başka bir işletmeye nakit veya bir başka finansal varlık vermeyi öngören, veya  
 
 işletmenin bir başka işletmeyle finansal araçlarını, işletmenin aleyhinde olacak şekilde 
karşılıklı olarak değiştirmesini öngören sözleşmeye dayalı yükümlülüklerdir.  
 
İlk kaydı takiben, tüm finansal yükümlülükler, alım satım amaçlı tutulan yükümlülükler hariç, 
etkin faiz metodu ile hesaplanan maliyetlerinden kayda alınır.  
 
Bir özsermaye aracı bir şirketin tüm finansal kaynakları çıkarıldıktan sonra arta kalan faydayı 
ifade eden tüm anlaşmalardır. 
 
Finansal Araçların Kayda Alınması ve Kayıttan Çıkarılması  
 
Grup, finansal aktif veya finansal pasifleri sadece ve sadece finansal enstrümanın 
sözleşmesine taraf olduğu takdirde bilançosuna yansıtmaktadır. Grup finansal aktifi veya 
finansal aktifin bir kısmını sadece ve sadece söz konusu varlıkların konu olduğu sözleşmeden 
doğan hakları üzerindeki kontrolünü kaybettiği zaman kayıttan çıkartır. Grup finansal pasifi 
sadece ve sadece sözleşmede tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, iptal edilir veya zaman 
aşımına uğrar ise kayıttan çıkartır. 
 
Kur Değişiminin Etkileri  
 
Grup’un finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para 
birimi (fonksiyonel para birimi (TL) ) ile sunulmuştur. Grup’un mali durumu ve faaliyet 
sonuçları, finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.  
 
Finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (ilgili fonksiyonel para 
birimi dışındaki) gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle 
kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço 
tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak işletmenin fonksiyonel para birimine çevrilmektedir. 
Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para 
cinsinden kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değerin belirlendiği tarihteki kurlar esas 
alınmak suretiyle TL’ye çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para 
birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar.  
 
 
 
 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Kur Değişiminin Etkileri (devamı) 
 
Kur farkları, aşağıda belirtilen durumlar haricinde, oluştukları dönemdeki kar ya da zararda 
muhasebeleştirilirler:  
 
Geleceğe yönelik kullanım amacıyla inşa edilmekte olan varlıklarla ilişkili olan ve yabancı 
para birimiyle gösterilen borçlar üzerindeki faiz maliyetlerine düzeltme kalemi olarak ele 
alınan ve bu tür varlıkların maliyetine dahil edilen kur farkları,  
 
Grup’unvarlık ve yükümlülükleri finansal tablolarda bilanço tarihinde geçerli olan kurlar 
kullanılarak TL cinsinden ifade edilir. Grup ve Bağlı OrtaklığıTürkiye’de yerleşik olup,  
fonksiyonel para birimleri TL’dir. 
 
Hisse Başına Kazanç  
 
Kapsamlı gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, ana ortaklık payına düşen net karın 
dönem boyunca dolaşımda bulunan hisse adedinin ağırlıklı ortalamasına bölünmesi ile 
hesaplanmıştır. Dönem boyunca dolaşımda bulunan hisse adedinin ağırlıklı ortalaması 
kaynaklarda bir artış yaratmadan basılan hisseler göz önünde bulundurularak hesaplanmıştır. 
Bununla birlikte, yasal kayıtlar açısından, hisse başına karın hesaplanması yerel mevzuat ve 
kanunlara tabidir.  
 
Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar  
 
Grup’un bilanço tarihindeki durumu hakkında ilave bilgi veren bilanço tarihinden sonraki 
olaylar (düzeltme gerektiren olaylar) finansal tablolarda yansıtılmaktadır. Tashih 
gerektirmeyen olaylar belli bir önem arz ettikleri takdirde dipnotlarda açıklanmaktadır.  
 
Nakit Akım Tablosu  
 
Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine 
dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır.  
 
Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Grup’unbalık, balık unu ve balık yağıile gıda, 
franchising, royaltysatış faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir.  
 
Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve 
finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir.  
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Nakit Akım Tablosu (devamı) 
 
Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Grup’un finansman faaliyetlerinde kullandığı 
kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. (Sermaye artışı, kredi kullanımı, geri 
ödemesi) 
 
Nakit akım tablosunda yer alan nakit ve nakit benzeri değerler, kasa ve bankalarda bulunan 
nakit ve orijinal vadesi 3 aydan kısa olan vadeli mevduatı içermektedir.  
 
Sermaye ve Temettüler  
 
Adi hisseler, özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, 
temettü kararının alındığı dönemde birikmiş kardan indirilerek kaydedilir. Cari dönemde Grup 
ortaklarına temettü dağıtımı yapılmamıştır. (2012: 200.000 TL) 
 
Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması 
 
Grup’un balık, balık unu ve balık yağı üretim ve satışı faaliyeti kapsamında UFRS 8 Faaliyet 
Bölümleri ilkelerine göre finansal bilgileri faaliyet bölümlerine göre raporlanmamıştır. Ancak 
31.12.2012 itibariyle Etiler İnci Büfe’nin satın alma ile Grup’un gıda, franchising, royalty 
gelirleri olacaktır. Faaliyetler Balık ve Ürünleri Faaliyet Bölümü ve FastFood Faaliyet 
Bölümü olarak sınıflanmıştır. 
 
Devlet Teşvik ve Yardımları 
 
Su Ürünleri Yetiştiricilik Belgesine sahip olan ve 5200 sayılı Tarımsal Üretici Birlikleri 
Kanunu ‘na göre üretici birliği kurulu bulunan yerlerde, birliğe ve/veya su ürünleri 
yetiştiriciliği ile ilgili kooperatiflere üye olan yetiştiriciler ile kamu kurum ve kuruluşlarına ait 
kuluçkahanelerden ve/veya kuluçka haneli tesislerden, denizlerde ve iç sularda su ürünleri 
yetiştiriciliğinde kullanılmak üzere, balık yavrularını satın alarak tesislerinde büyüten 
yetiştiriciler ile yukarıda belirtilen yavru balıkları kendi tesisinde üretip bu yavruları yine 
kendi tesisinde büyütmeye devam eden yetiştiriciler yavru balık desteklemelerinden; söz 
konusu balıkları projeli olarak kurulmuş su ürünleri tesislerinde pazar boyuna getiren ve/veya 
pazar boyuna gelmiş bu canlı varlıkları kullanarak ağırlık artışı sağlayan su ürünleri 
yetiştiricisi kişi ve kuruluşlar, su ürünleri ürün desteklemelerinden yararlandırılır. Bu 
kapsamda Grup’unyavru balık yetiştiriciliği ile ilgili verilen devlet teşvik ve yardımları ise 
üretim maliyetleri içerisinde ayrıca muhasebeleştirilmektedir. 
 
 
 
 
 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 
 
Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan varlıklar ve 
yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap 
dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve 
varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Grup yönetiminin 
mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar 
varsayımlardan farklılık gösterebilir.  
 
Grup’un muhasebe politikalarını uygularken aldığı kritik kararlar; 
 
 Şüpheli Alacaklar  
 
Grup, vadesi geçen ve tahsilat güçlüğü yaşanabilecek alacakları için ilgili müşterinin finansal 
pozisyonu, geçmiş tecrübeleri, diğer faktörleri göz önüne alarak ve müşterinin kredi kalitesini 
değerlendirerek şüpheli alacak karşılığı kaydetmektedir.  
 
 ErtelenmişVergi  
 
Grup, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS ’ye göre hazırlanmış finansal tabloları 
arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı 
ve yükümlülüğü muhasebeleştirmektedir. Grup’un gelecekte oluşacak karlardan 
indirilebilecek kullanılmamış mali zararları ve diğer indirilebilir geçici farklardan oluşan 
ertelenmiş vergi varlıkları bulunmaktadır. Ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da 
tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme 
sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, cari dönemlerde oluşan zararlar, kullanılmamış 
zararların ve diğer vergi varlıklarının son kullanılabileceği tarihler ve gerektiğinde 
kullanılabilecek vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur. Elde edilen veriler 
ışığında, Grup’un gelecekte elde edilecek vergiye tabi karları, ertelenmiş vergi varlıklarının 
tamamını karşılamaya yettiği için, ertelenmiş vergi varlığına karşılık ayrılmamıştır.  
 
 Sabit Kıymetlerin Faydalı Ömürleri  
 
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar Grup yönetimi tarafından tahmin edilen faydalı 
ömürleri boyunca amorti edilmektedir.  
 
 
 
 
 
 
 
NOT 2) FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
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2.9 Uygulanan Değerleme İlkeleri / Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları (devamı) 
 
 Kıdem Tazminatı Karşılığı  
 
Grup yönetimi TMS 19’a göre yükümlülüklerinin hesaplanabilmesi için aktüer hesaplama 
yapmıştır. Bu aktüeryal hesaplamada kullanılan iskonto oranının belirlenmesi, emeklilik 
ihtimali, çalışanların maaşları ve kıdem tazminatı oranının beklenen artış oranları için 
tahminlerde bulunmuştur. Yönetimin yaptığı bu tahminler Not 20’de açıklanmıştır.  
 
 CanlıVarlıkların Makul Değer Tespiti 
 
Satış fiyatları, aktif ve benzer pazarlarda belirlenen canlı varlıkların satış için katlanılması 
beklenen maliyetler düşüldükten sonraki makul değerleri; benzer yaş, cins ve ırk özellikleri 
göz önünde bulundurularak ilgili piyasalardaki kilogram fiyatlarının baz alınması suretiyle, 
birtakım varsayımlar kullanılarak belirlenmiştir. 
 
Bulundukları fiziksel durumları itibariyle aktif bir pazarı olmayan canlı varlıklar (özellikle 
ağırlığı 200 gramın altındaki tamamen büyümemiş alabalıklar ve ağırlığı 400 gramın altındaki 
tamamen büyümemiş levrek balıkları ) makul değerlerinin satılabilir duruma gelene kadar 
oluşacak giriş ve çıkışlarının bugünkü değerine indirgenerek hesaplanması uygulanabilir 
olmadığı için maliyet değerleriyle değerlenmiştir. 
 
Canlı varlıkların makul değer tespitinin 30 Eylül 2013 ve 31 Aralık 2012tarihleri itibariyle 
finansal tablolar üzerindeki etkisi Dipnot 11’de belirtilmiştir. Varsayımlarda, gelecek 
dönemlerde yeni bilgilerin kullanılabilir olmasına bağlı olarak önemli değişiklikler 
olabilmekte ve söz konusu değişikliklerin olabilmekte ve söz konusu değişikliklerin etkileri 
ileriye yönelik olarak finansal tablolara yansıtılmaktadır. 
 
 
NOT 3)İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

 
Yoktur.(31.12.2012: Yoktur. ) 
 
 

NOT 4) DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR 
 

Yoktur.( 31.12.2012: Yoktur.) 
 
 
 
 
 
 

NOT 5)BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
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KAR VEYA ZARAR KISMI Hazır 
Yiyecek 

Balık, 
Balık Unu, 

Yağı 
Toplam 

Hasılat 2.067.621 8.464.085 10.531.706 
Satışların Maliyeti (-) (805.477) (8.843.626) (9.649.103) 
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar/Zarar 1.262.144 (379.541) 882.603 
BRÜT KAR/ZARAR 1.262.144 (379.541) 882.603 
Genel Yönetim Giderleri (-) (1.624.785) (959.150) (2.583.935) 
Pazarlama Giderleri (-) (378) (6.569) (6.947) 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler - - - 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 81.790 145.960 227.750 
ESAS FAALİYET KARI/ZARARI (2.004.854) (191.827) (2.196.681) 
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler (2.286.083) (1.391.127) (3.677.210) 
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI/ZARARI - 523.838 523.838 
Finansman Gelirleri (162.693)  (162.693) 
Finansman Giderleri (-)   - 
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ 
KARI/ZARARI (2.448.776) (867.289) (3.316.065) 

    
TOPLAM VARLIKLAR 11.765.402 54.020.611 65.786.013 
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 1.428.821 32.900.986 34.329.807 
 
(31.12.2012: Grup 31.12.2012 tarihinde Etiler İnci Büfe’ye %66,66 oranında ortak olmuştur. 
Satın alma tarihi bilanço tarihi olduğu için gelir tablosu sadece Şirket’in gelir giderlerini 
kapsamaktadır. Grup aktif toplamının14.329.454 TL kısmı Etiler İnci Büfe, 47.218.905 TL 
kısmı Balık, Balık Unu ve Yağı Üretim bölümü ile ilgilidir. Borçların 2.642.177 TL kısmı 
Etiler İnci Büfe, 23.003.974 TL kısmı Balık, Balık Unu ve Yağı Üretim bölümü ile ilgilidir.) 

 
NOT 6)İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
İlişkili Tarafların Bakiyeleri 
 

 
30.09.2013  31.12.2012 

    İlişkili Taraflara Kısa Vadeli Diğer Borçlar 4.173.223  32.221 
Ortaklarca Alınmayan Kar Payları 30.418  32.221 
Necdet BEKAR 647.400   
Or-NaTarım Ürünleri A.Ş. 1.389.541   
Atlantis Yatırım Holding A.Ş. 2.105.864   
    
 
 
 
NOT 6)İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 
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İlişkili Taraflar İle Olan İşlemler 
 

 
  30.09.2013 30.09.2012 

Balık Satışlarının Maliyeti     
Politek İnşaat Ambalaj A.Ş.   - 22.087 
 
Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 
yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam 
tutarı 159.486 TL’dir. (30 Eylül2012: 227.669 TL’dir. 136.736 TL kısmı kar payı, kalanı 
çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar kapsamındadır.) 
 
NOT 7) NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Kasa 18.666 18.336 
     -Türk Lirası 18.666 18.336 
Banka  13.102 47.850 
     -TL Vadesiz Mevduat 13.102 47.850 

Diğer Hazır Değerler 3.755 12.685 
TOPLAM 35.523 78.871 
 
NOT 8) TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Kısa Vadeli Ticari Alacaklar    
Ticari Alacaklar 4.624.444 5.177.572 
Alacak Senetleri 929.902 2.008.402 
Ertelenmiş Finansman Gideri (-) (377.893) (169.906) 
Şüpheli Alacaklar 2.136.869 450.031 
Şüpheli Alacak Karşılığı (-) (2.136.869) (450.031) 
TOPLAM 5.176.453 7.016.068 
 
Cari dönemde 1.686.838 TL Şüpheli Alacak Karşılığı ayrılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
NOT 8) TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR (Devamı) 
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  30.09.2013 31.12.2012 
Kısa Vadeli Ticari Borçlar      
Ticari Borçlar 368.148 352.222 
Borç Senetleri 4.987.134 1.156.976 
Ertelenmiş Finansman Geliri (-) (93.585) (33.390) 
Diğer Ticari Borçlar 118.996 790.373 
TOPLAM 5.380.693 2.266.181 
 
NOT 9) DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Kısa Vadeli Diğer Alacaklar   
Verilen Depozito ve Teminatlar 55.948 49.116 
Diğer Çeşitli Alacaklar 35.514  
TOPLAM 91.462 49.116 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Uzun Vadeli Diğer Alacaklar   
Verilen Depozito ve Teminatlar 433 433 
TOPLAM 433 433 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Kısa Vadeli Diğer Borçlar   
Diğer Çeşitli Borçlar 6.298.034 11.127.854 
Diğer Çeşitli Borçlar Ertelenmiş Finan. Gel. (-)  (384.027) 
Ortaklara Borçlar  (Not 6) 4.173.223 32.221 
TOPLAM 10.471.257 10.776.048 
 
Diğer çeşitli borçların2.495.000 TL kısmı bağlı ortaklık satın alımına ilişkin borçtur.3.630.586 
TL kısmı ise Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş.’ye olanborçtur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOT 10) STOKLAR 
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  30.09.2013 31.12.2012 
İlk Madde ve Malzeme  372.133 
Mamuller  2.277.952 
Ticari Mallar 3.660.837 3.881.227 
TOPLAM 3.660.837 6.531.312 
 
Ticari mal stoku Etiler İnci Büfe yiyecek içecek vb. stoklarıdır. 
 
NOT 11) CANLI VARLIKLAR 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Kısa Vadeli Canlı Varlıklar   
Mersin Balığı   
Alabalık  389.099 
Levrek  203.550 
TOPLAM  592.649 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Uzun Vadeli Canlı Varlıklar   
Mersin Balığı  1.275 
Levrek  120.702 
TOPLAM  121.977 
 
Canlı varlıkların yıl içerisindeki hareketleri aşağıdaki gibidir. 
 
 30.09.2013 31.12.2012 
Dönem Başı Bakiyesi 714.626 385.449 
Üretimden Kaynaklanan Artış 370.287 1.016.098 
Dönemde Satın Alınan 13.500 330.577 
Tahmini Satış Maliyeti Düşülmüş Makul Değer Kazancı 68.867  
Tahmini Satış Maliyeti Düş. Makul Değer Kaybı ve Değer Düş.  (85.174) 
Dönemde Gerçekleşen Satış, Ölüm ve Kayıplar (1.167.280) (932.324) 
Dönem Sonu Bakiyesi - 714.626 
 
 
 
 
 
 
 
NOT 12) PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 
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  30.09.2013 31.12.2012 
Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler   
Gelecek Aylara Ait Giderler 10.096 11.977 
TOPLAM 10.096 11.977 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler   
Gelecek Yıllara Ait Giderler  13.787 
TOPLAM  13.787 
 
NOT 13) CARİ DÖNEM VERGİSİYLE İLGİLİ VARLIKLAR 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar   
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar   331.341 
TOPLAM  331.341 
 
NOT 14) DİĞER DÖNEN/DURAN VARLIKLAR 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Diğer Dönen Varlıklar   
Devreden KDV  730.142 842.735 
Verilen Avanslar  11.156.285 2.531.592 
TOPLAM 11.886.427 3.374.327 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOT 15) MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 



KARSUSAN KARADENİZ SU ÜRÜNLERİ SANAYİİ A.Ş. 
 

30 EYLÜL 2013 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT 
 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)  
 
 
 
 
 
 
  

29 

  30.09.2013 31.12.2012 
Arazi ve Arsalar 34.350.000 34.545.000 
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 37.846 37.846 
Binalar 3.325.000 3.575.000 
Tesis, Makine ve Cihazlar 2.655.839 3.307.082 
Taşıtlar 686.840 782.227 
Demirbaşlar 848.486 405.740 
Diğer Maddi Duran Varlıklar  9.335 
Özel Maliyetler 1.425.274 677.350 
Yapılmakta Olan Yatırımlar 1.092.510  
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Amortismanı (-) (33.133) (31.688) 
Binalar Amortismanı (-) (116.375) (71.500) 
Tesis, Makine ve Cihazlar Amortismanı (-) (869.118) (1.247.632) 
Taşıtlar Amortismanı (-) (223.782) (397.460) 
Demirbaşlar Amortismanı (-) (254.022) (175.346) 
Diğer Maddi Duran Varlıklar Amortismanı (-)  (5.324) 
Özel Maliyetler Amortismanı (-) (331.241) (203.620) 
TOPLAM 42.594.124 41.207.010 
 
10 Ağustos 2012 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında, Grup aktifinde bulunan 
fabrika arsasının Trabzon/Yomra Belediyesi tarafından yerleşim alanı kapsamına 
alınacağından, satışına karar verilmiştir. 13 Eylül 2012 tarihli yönetim kurulu 
toplantısında,Trabzon/Yomra Belediyesi’ne başvurularak ilgili arsanın Yerleşim, Turizm, 
Ticaret ve Konut alanına dönüştürülmesine karar verilmiştir. İlgili karar 10 Aralık 2012 tarihli 
olağanüstü genel kurul toplantısında kabul edilmiştir. Ancak 10 Nisan 2013 tarihinde yapılan 
ihalede talep edilen fiyat seviyesine ulaşılamadığı için satıştan vazgeçilmiş ve arsanın kat 
karşılığı olarak değerlendirilmesine karar verilmiştir. 19 Nisan 2013’te Yenidoğa İnşaat 
Taahhüt Ltd. Şti ile kat karşılığı için ön protokol yapılmıştır. Bu protokole göre satışın bir 
yıldan kısa sürede gerçekleşemeyecek olması ve satış planı değişikliğine açık olması 
(belediye proje metre kare onay durumu) nedenleri ile ilgili arsa Maddi Duran Varlıklar 
grubunda izlenmeye devam etmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOT 15) MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı) 
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Maliyet/Yeniden 
Değerlenmiş 

Arazi ve  
Arsalar 

Yeraltı ve  
Yerüstü  

Düzenleri 
Binalar Tesis Makine 

Cihazlar Taşıtlar Demirbaş 
  

Toplam Diğer Mad. 
D.V. 

Özel 
Maliyet 

31.12.2011 19.140.000 37.846 3.575.000 2.536.610 400.583 88.890   25.778.929 

Giriş    770.472 159.050 23.495   953.017 

Yeniden Değerleme 15.405.000        15.405.000 
Grup Yapısındaki 
Değişikliğin Etkisi     222.594 293.355 9.335 677.350 1.202.634 

31.12.2012 34.545.000 37.846 3.575.000 3.307.082 782.227 405.740 9.335 677.350 43.339.580 

Giriş 120.000   195.000 265.538 689.732  742.424 2.012.694 

Çıkış (315.000)  (250.000) (846.243) (360.925) (248.518)   (2.020.686) 
Bağlı Ortaklık 2012 
Düzeltme Etkisi      1.532 (9.335) 5.500 (2.303) 

30.09.2013 34.350.000 37.846 3.325.000 2.655.839 686.840 848.486  1.425.274 43.329.285 

          
Birikmiş  
Amortismanlar          

31.12.2011  (29.761)  - (1.092.107)  (299.185)  (76.267)    (1.497.320) 

Giriş  (1.927) (71.500) (155.525) (28.016) (6.141)   (263.109) 
Grup Yapısındaki 
Değişikliğin Etkisi     (70.259) (92.938) (5.324) (203.620) (372.141) 

31.12.2012  (31.688) (71.500) (1.247.632) (397.460) (175.346) (5.324) (203.620) (2.132.570) 

Giriş  (1.445) (49.875) (132.830) (61.849) (64.277)  (120.540) (430.816) 

Çıkış   5.000 511.344 236.965 8.985   762.294 
Bağlı Ortaklık 2012 
Düzeltme Etkisi     (1.438) (23.384) 5.324 (7.081) (26.579) 

30.09.2013  (33.133) (116.375) (869.118) (223.782) (254.022)  (331.241) (1.827.671) 

          
31.12.2012 Net 
Defter Değeri 34.545.000 6.158 3.503.500 2.059.450 384.767 230.394 4.011 473.730 41.207.010 

30.09.2013 Net 
Defter Değeri 34.350.000 4.713 3.208.625 1.786.721 463.058 594.464  1.094.033 41.501.614 

 
NOT 16) MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
 Haklar 2.082.749 2.049.089 
 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar  16.985  
 Haklar İtfa Payı (-) (15.843)  
Diğer Maddi Olmayan Duran Var. İtfa Payı (-) (6.746)  
TOPLAM 2.077.145 2.049.089 
 
 
 
NOT 16) MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Devamı) 
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TMS38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar standardı uyarınca; sınırsız yararlı ömre sahip bir 
maddi olmayan duran varlık itfa edilmez.Bu nedenle Grup’a ait isim hakkı bedeli markalar 
statüsünde olduğundan “Haklar” adı altında sınıflandırılmış olup, bu kalemlere amortisman 
ayrılmamıştır. 
 
NOT 17) KISA VADELİ BORÇLANMALAR 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Banka Kredileri 10.398.224 4.546.279 
Diğer Mali Borçlar (Kredi Kartı Borcu) 34.737 57.831 
TOPLAM 10.432.961 4.604.110 
 

30 Eylül 2013     

Döviz Cinsi Vade Ortalama Faiz 
Oranı (%) Kısa Vadeli Uzun Vadeli 

TL 2013 %12,00 30.946  
TL 2013 %18,50 268.764  
TL 2013 %15,00 77.660  
TL 2013 %12,00 9.259.477  
TL 2013 %13,00 579.033  
TL 2013 %11,56 109.594  
TL 2013 %12,00 72.750  

   10.398.224  
NOT 17) KISA VADELİ BORÇLANMALAR (Devamı) 
 

Maliyet/Yeniden Değerlenmiş Haklar 

Diğer 
Maddi 

Olmayan 
Duran 

Varlıklar 

Toplam 

31.12.2011 -  - 
Grup Yapısındaki Değişikliğin Etkisi 2.049.089  2.049.089 
31.12.2012 2.049.089  2.049.089 
Giriş 30.211 7.650 37.861 
Bağlı Ortaklık 2012 Düzeltme Etkisi 3.449 9.335 12.784 
30.09.2013 2.082.749 16.985 2.099.734 
    
Birikmiş Amortismanlar    
31.12.2012    
Giriş (6.800) (2.412) (9.212) 
Bağlı Ortaklık 2012 Düzeltme Etkisi (9.043) (4.334) (13.377) 
30.09.2013 (15.843) (6.746) (22.589) 
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31 Aralık 2012     

Döviz Cinsi Vade Ortalama Faiz 
Oranı (%) Kısa Vadeli Uzun Vadeli 

TL 2013 % 5,50 2.759.153 - 
TL 2013 % 10,00 465.185 - 
TL 2013 % 11,00 532.500  
TL 2013 % 11,04 9.155   
TL 2013 % 10,20 5.947   
TL 2013 % 18,25 540.000  
TL 2013 % 16,50 234.339  

   4.546.279 - 
 
(31.12.2012: Grup’un 2.759.153 TL tutarındaki kredisi, Ziraat Bankasından sağlanan 2 yıl 
vadeli değişken faizliSübvansiyonlu Su Ürünleri Yetiştirme İşletme Kredisi (Tarım Kredisi) 
olup, ilgili borç 01.07.2013 tarihinde tek taksitle ödenecektir. Kredilerin 1.772.024 TL kısmı 
rotatif ve borçlu cari hesap kredisidir. 15.102 TL kısmı taşıt kredisidir. Diğer mali borçlar 
kredi kartı borçlarından oluşmaktadır.)Uzun ve kısa vadeli finansal borçların yıllara göre 
ödeme vadeleri aşağıda gösterilmiştir. 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
1 Yıl  10.432.961 4.604.110 
TOPLAM  10.432.961 4.604.110 
 
Finansal Borçlar İçin Verilen Teminatlar: 

 
  30.09.2013 31.12.2012 
İpotek  20.000.000 5.500.000 
Rehin   40.000 
TOPLAM  20.000.000 5.540.000 
 
NOT 18) ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Personele Borçlar (Maaş, Ücret) 234.904 83.341 
TOPLAM 234.904 83.341 
 
NOT 19) DÖNEM KARI VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yük.Krş.  135.039 
TOPLAM  135.039 
NOT 20) KISA/UZUN VADELİ KARŞILIKLAR 
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  30.09.2013 31.12.2012 
Kısa Vadeli Karşılıklar   
İzin Karşılıkları 23.940  
TOPLAM 23.940  
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Uzun Vadeli Karşılıklar   
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun 
Vadeli Karşılıklar 136.013 216.078 

 TOPLAM 136.013 216.078 
 
30 Eylül 2013 tarihi itibariyle ödenecek kıdem tazminatı, aylık 3.254,44 TL (31 Aralık 2012: 
3.033,98 TL) tavanına tabidir. Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir 
fonlamaya tabi değildir. 
  
 2013 2012 
İskonto oranı % 4,66               % 4,66  
Tahmin edilen kıdem tazminatına hak kazanma oranı%100 % 100 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Dönem Başı Bakiyesi  216.078 180.540 
Dönem İçinde Ödenen Kıdem Tazminatı (-)  (120.020) (78.604) 
Faiz Maliyeti + Aktüeryal Kazanç  16.242 24.378 
Hizmet Maliyeti  23.713 45.274 
Grup Yapısındaki Değişikliğin Etkisi   44.490 
Toplam Kıdem Tazminatı Karşılığı   136.013 216.078 
 
NOT 21) DİĞER KISA/UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 

 
  30.09.2013 31.12.2012 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler   
Ödenecek Vergi ve Fonlar  101.126 76.453 
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 90.679 19.279 
Alınan Avanslar 55.990  
TOPLAM 247.795 95.732 

 
 
 
 
 

NOT 22) ÖZKAYNAKLAR 
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Ödenmiş Sermaye 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Sermaye 4.900.000 4.900.000 
TOPLAM 4.900.000 4.900.000 
 
30 Eylül 2013 ve 31 Aralık 2012 tarihleri itibariyle her biri 1 Krşnominal değerde 
4.900.000.000 adet hisse bulunmaktadır. Şirket’in ödenmiş sermayesi 4.900.000TL’dir.  
 
30.04.2012 tarih ve 8058 sayılı Ticaret Sicil gazetesinde yayımlandığı üzere Şirket ödenmiş 
sermayesi 300.000 TL’den 510.000 TL’ye çıkarılmıştır. Artırılan 210.000 TL, Sermaye 
Enflasyon Düzeltme Olumlu Farklarından karşılanmıştır.Yönetim Kurulu’nun 24.08.2012 
tarih ve 19 sayılı kararıyla, Şirket’in 510.000 TL olan sermayesi, 3.100.844,09 TL nin 
Enflasyon Düzeltmesi Farkından, 1.289.156 TL nin de Olağanüstü Yedeklerden 
karşılanmasıyla 4.900.000 TL ye çıkarılmıştır. İlgili artırım kararı SPK’nın 12.12.2012 tarihli 
yazısı ile uygun görülmüş ve ticaret siciline tescil edilmiştir. 
 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya 
Giderler 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları 28.921.002 29.169.002 
TOPLAM 28.921.002 29.169.002 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Dönem Başı Bakiyesi  29.169.002 16.845.002 
Yeniden Değerleme Artışı   15.405.000 
Yeniden Değerleme Fonu Artışı Üzerinden 
Hesaplanan Ertelenmiş Vergi    (3.081.000) 

Varlık Satışı Sonucu İptal Olan Değer Artışı  (310.000)  
Varlık Satışı Ertelenmiş Vergi Etkisi  62.000  
Dönem Sonu Bakiyesi  28.921.002 29.169.002 
 
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Yasal Yedekler 147.919 95.300 
TOPLAM 147.919 95.300 
 
Cari dönem içerisinde önceki yıl karından 52.619 TL yasal yedek akçe ayrılmıştır. 
 
NOT 22) ÖZKAYNAKLAR (Devamı)  
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Geçmiş Yıllar Karları/Zararları 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Olağanüstü Yedekler  435.418 
Geçmiş Yıllar Zararları (-) (2.215.372)  
TOPLAM (2.215.372) 435.418 
 
  30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 
Net Dönem Karı/Zararı (3.298.032) (2.593.271) 920.207 
 
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Açılış Bakiyesi 3.895.759  
Ana Ortaklık Dışı Kar / (Zarar) (895.070)  
Grup Yapısındaki Değişikliğin Etkisi  3.895.759 
Kapanış Bakiyesi  3.000.689 3.895.759 
 
NOT 23) KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR 
 
Grup’un30.09.2013 ve 31.12.2012 tarihleri itibariyle teminat/rehin/ipotek pozisyonuna ilişkin 
tabloları aşağıdaki gibidir: 
 
Grup Tarafından Verilen TRİ'ler:  30.09.2013 31.12.2012 
A.Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu      
TRİ'lerin Toplam Tutarı   20.198.097 5.714.200 
B.Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen     
Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam 
Tutarı   - - 

C.Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi Amacıyla  - - 
Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş 
OlduğuTRİ'lerin Toplam Tutarı    

D.Diğer Verilen TRİ'lerin Toplam Tutarı  - - 
TOPLAM   20.198.097 5.714.200 
Grup’unÖzkaynaklar Toplamı  31.456.206 35.902.208 
Grup’un Vermiş Olduğu TRİ'lerinGrup 
Özkaynaklarına Oranı  64,21 % 15,92 % 

 
Alınan Teminatlar  30.09.2013 31.12.2012 
Teminat Senetleri  3.697.900 2.231.685 
TOPLAM  3.697.900 2.231.685 
NOT 24)TAAHHÜTLER 
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Alım Taahhütleri  
 
30 Eylül 2013 tarihi itibariyle Grup’un alım taahhüdü bulunmamaktadır. 
(31.12.2012:2.282.568 TL, 8.714 ton hamsi ve 187.000 TL tutarında 35 ton alabalık .) 
 
Satım Taahhütleri 
 
30 Eylül 2013 tarihi itibariyle satım taahhüdü yoktur. (31.12.2012:1.533.000 Amerikan 
Doları, 2.100 ton.) 
 
NOT 25) HASILAT 
 

  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Yurtiçi Satışlar 9.406.609 2.749.590 
Devlet Teşvik ve Yardımları  101.221 229.691 
Canlı Varlık Makul Değer Kazancı  68.867 137.693 
Diğer Gelirler 965.879  
Diğer İndirimler (10.870)  
TOPLAM 10.531.706 3.116.974 
 
Yurtiçi satışlar balık unu, balık yağı, balık ve hazır yiyecek içecek vb. satışlardan 
oluşmaktadır. Diğer gelirler Royalty Gelirleri ve Franchising Gelirlerinden oluşmaktadır. 
 
NOT 26) SATIŞLARIN MALİYETİ 
 

  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Satılan Mamuller Maliyeti (-)  (8.843.626) (1.259.247) 
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)  (805.477)  
TOPLAM (9.649.103) (1.259.247) 
 
NOT 27)GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ, 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLER 
 

  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Genel Yönetim Giderleri (-) (2.583.935) (613.003) 
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (6.947) (17.751) 
TOPLAM (2.590.882) (630.754) 
NOT 28) NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
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Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri nakliye giderlerinden oluşmaktadır. (30.09.2012: 
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri reklam harcamalarından oluşmaktadır.) 
 
Genel Yönetim Giderlerinin niteliklerine göre dağılımı aşağıda yer almaktadır; 
 
Genel Yönetim Giderleri   30.09.2013 30.09.2012 
Personel Ücretleri  (813.391) (127.552) 
Kıdem Tazminatı Karşılığı  (39.955) (14.736) 
Personel Kıdem ve İhbar Giderleri  (253.855)  
Tamir Bakım Giderleri  (76.400)  
Avukatlık, Müşavir.ve Hakla Arz Giderleri  (274.764) (322.853) 
Kira Giderleri  (424.122) (27.630) 
Seyahat vb. Giderler  (28.469) (28.988) 
Aidat Giderleri  (13.831) (17.700) 
Amortisman Giderleri  (268.884) (14.116) 
Vergi, Resim, Harçlar  (34.426) (15.016) 
TFRS Düzeltme Fark Kayıtları  (115.031)  
Katılım Giderleri  (51.032)  
Diğer Genel Yönetim Giderleri  (189.775) (44.412) 
TOPLAM  (2.583.935) (613.003) 
 
Amortisman ve itfa payı giderlerinin gider ve maliyet hesaplarına göre dağılımı: 
 
  30.09.2013 30.09.2012 
Satılan Mamuller Maliyeti (-)  (99.223) (116.460) 
 Genel Yönetim Giderleri(-)  (268.884) (14.116) 
 Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-)  (71.921) (45.878) 
TOPLAM  (440.028) (176.454) 
 
NOT 29) ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER/GİDERLER 
 

  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler   
Konusu Kalmayan Karşılıklar 93.254 34.000 
Diğer Olağan Gelir ve Karlar 134.496 69.589 
TOPLAM 227.750 103.589 
 
 
 
 
 
NOT 29) ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER/GİDERLER (Devamı) 
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  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)   
Karşılık Giderleri (-) (2.005.814)  
Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) (36.290) (1.655) 
Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) (154.577) (45.878) 
TOPLAM (2.196.681) (47.533) 
 
NOT 30) YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER /GİDERLER 
 

  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Yatırım Faaliyetlerden Diğer Gelirler   
Duran Varlık Satış Karı 523.838  
TOPLAM 523.838  
 

  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Yatırım Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)   
Duran Varlık Satış Zararı (-) (162.693)  
TOPLAM (162.693)  
 
 
NOT 31) FİNANSMAN GELİRLERİ/GİDERLERİ 
 

  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Finansman Gelirleri   
Komisyon Gelirleri 207.958  
Faiz Gelirleri 1.967 137.165 
Kambiyo Karları 37.820 34.923 
Kredili Satış Vade Farkı Gelirleri 85.969 77.024 
TOPLAM 333.714 249.112 
 
 
 
 
 
NOT 31) FİNANSMAN GELİRLERİ/GİDERLERİ (Devamı) 
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  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Finansman Giderleri (-)   
Komisyon Giderleri (-) (215.043)  
Kambiyo Zararları (-) (19.999) (101.096) 
Kredi Alış Vade Farkı Giderleri (-) (617.788) (19.022) 
Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (471.408) (157.863) 
TOPLAM (1.324.238) (277.981) 
 
NOT 32) GELİR VERGİLERİ 
 
Kurumlar Vergisi  

 
Grup, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Grup’un cari dönem faaliyet 
sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli mali tablolarda gerekli karşılıklar 
ayrılmıştır. Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı, 
ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi 
ve yurtiçinde yerleşik şirketlerden alınan temettüler, vergiye tabi olmayan gelirler ve 
kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 
2013 yılında uygulanan vergi oranı %20’dir (2012: %20). 
 
Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk 
ettirilmektedir. 2013 yılı kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibariyle 
vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden %20 oranında geçici vergi 
hesaplanmıştır (2012:  %20).  
 
Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl 
taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan 
düşülemez. 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Duran Varlıklar   
Ertelenmiş Vergi Varlığı 253.513 280.441 
TOPLAM 253.513 280.441 
 
  30.09.2013 31.12.2012 
Uzun Vadeli Yükümlülükler   
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 7.402.244 7.604.661 
TOPLAM 7.402.244 7.604.661 
 
NOT 32) GELİR VERGİLERİ (Devamı) 
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  01.01 
30.09.2013 

01.01 
30.09.2012 

Vergi Geliri/Gideri   
Cari Kurumlar Vergisi Gideri (-)  (249.996) 
Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri (-) 113.487 (83.957) 
TOPLAM 113.487 (333.953) 
 
Zamanlama farklılıkları, muhasebe ve vergi amaçlı kaydedilen gelir ve giderlerin yıllar 
arasında meydana gelen farklarından kaynaklanmaktadır. Zamanlama farklılıkları, maddi 
varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar, canlı varlıklar, kıdem tazminatı karşılığı, ticari 
alacak ve borçların reeskontu ile yeniden değerle tutarları üzerinden hesaplanmaktadır. 
 
 

Ertelenmiş Vergi Varlıkları/(Yükümlülükleri) Matrah 30.09.2013 31.12.2012 
Kıdem Tazminatı Karşılığı 136.013 216.078 
Ertelenmiş Finansman Gideri 358.833 11.444 
Şüpheli Alacaklar Karşılığı 450.031 450.031 
Canlı Varlık Değer Düşüklüğü  89.274 
Ticari Alacaklar  397.140 
Duran Varlıklar 205.434 238.237 
Diğer 117256  
Yeniden Değerleme Fonu (36.151.253) (36.461.253) 
Ertelenmiş Finansman Geliri (74.525) (390.210) 
Amortisman ve İtfa Payı Düzeltmesi (785.439) (853.001) 
Ticari Borçlar  (177.432) 
Duran Varlıklar  (141.408) 
Diğer   

Ertelenmiş Vergi Varlıkları/(Yükümlülükleri) Matrah, net (35.743.650) (36.621.100) 
Kıdem Tazminatı Karşılığı 27.203 43.216 
Ertelenmiş Finansman Gideri 71.767 2.289 
Şüpheli Alacaklar Karşılığı 90.006 90.006 
Canlı Varlık Değer Düşüklüğü  17.855 
Ticari Alacaklar  79.428 
Duran Varlıklar 41.087 47.647 
Diğer 23.451  
Yeniden Değerleme Fonu (7.230.251) (7.292.251) 
Ertelenmiş Finansman Geliri (14.905) (78.042) 
Amortisman ve İtfa Payı Düzeltmesi (157.088) (170.600) 
Ticari Borçlar  (35.486) 
Duran Varlıklar  (28.282) 

Ertelenmiş Vergi Varlığı/(Yükümlülüğü), (net) (7.148.730) (7.324.220) 

Ertelenmiş Vergi Geliri 113.487  

NOT 33)SATIŞ AMAÇLI SINIFLANDIRILAN DURAN VARLIKLAR 
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  30.09.2013 31.12.2012 
Nezka Genel Gıda San. ve Tic. Ltd.Şti   25.000 
TOPLAM   25.000 
 
NOT 34) PAY BAŞINA KAZANÇ 
 
Pay Başına Kazanç 

     Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç - 0,0002 
   Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç - 

 
  01.01 30.09.2013 01.01 30.09.2012 

Hisselerin Adedi 4.900.000.000 510.000.000 

Net Dönem Karı (TL) - 920.207 

Hisse Başına Kazanç (TL) - 0,0018 
 
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç   
   Sürdürülen Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç   

   Durdurulan Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç   

Hisselerin Adedi 4.900.000.000 510.000.000 

Net Dönem Karı (TL) - 920.207 

Hisse Başına Kazanç (TL) - 0,0018 

 
NOT 35)PAY BAZLI ÖDEMELER 
 
Yoktur. (01.01.2012-30.09.2012 dönemi içerisinde şirket ortaklarına 200.000 TL temettü 
dağıtımı yapılmıştır.) 
 
NOT 36) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 
DÜZEYİ 
 

(a) Sermaye risk yönetimi  
 
Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, 
diğer yandan da borç ve özsermaye dengesini en verimli şekilde kullanarak karlılığını 
artırmayı hedeflemektedir.  
 
Grup’un sermaye yapısı Not 17’de açıklanan finansal borçları da içeren borçlar, nakit ve nakit 
benzerleri ve Not 22’de açıklanan ödenmiş sermaye, sermaye yedekleri, kar yedekleri ve 
geçmiş yıl karlarını da içeren özsermaye kalemlerinden oluşmaktadır.  
 
 
 
NOT 36) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 
DÜZEYİ (Devamı) 
 



KARSUSAN KARADENİZ SU ÜRÜNLERİ SANAYİİ A.Ş. 
 

30 EYLÜL 2013 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT 
 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)  
 
 
 
 
 
 
  

42 

Grup’un sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskleri üst 
yönetim tarafından değerlendirilmektedir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, 
sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya mevcut borcun geri ödenmesiyle yoluyla dengede 
tutmayı amaçlamaktadır. 
 
Grup’un genel stratejisi 2012 yılından beri aynı şekilde devam etmektedir. Grup, sermaye 
yeterliliğini net borç/özsermaye oranını kullanarak izlemektedir. Bu oran net borcun 
toplamsermayeye bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam 
borç tutarından (bilançodagösterilen kısa ve uzun vadeli kredileri, ticari ve diğer borçları 
içerir.) düşülmesiyle hesaplanır. 
 

 30 Eylül 
2013 

31 Aralık 
 2012 

Toplam Borçlar 34.329.807 25.781.190 
Nakit ve Nakit Benzeri Değerler (-) (35.523) (78.871) 
Net Borç 34.294.284 25.702.319 
Toplam Öz Sermaye 31.456.206 35.902.208  
Toplam Sermaye 65.750.490 61.604.527 
   
Net Borç/Toplam Sermaye Oranı 52 % 42 % 
 

(b) Piyasa Riski  
 
Piyasa riski; döviz kuru riski, faiz oranı riski ve fiyat riskini içermektedir. 
 
Grup’un faaliyetleri öncelikle döviz kurundaki ve hammadde alış ve ürün satış fiyatlardaki 
değişiklikler ile ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır.Piyasa riskleri ayrıca, duyarlılık 
analizleri ile de değerlendirilmektedir. Cari yılda Grup’un maruz kaldığı piyasa riskinde veya 
maruz kalınan riskleri yönetim ve ölçüm yöntemlerinde, önceki yıla göre bir değişiklik 
olmamıştır. 
 
Faiz Oranı Riski 
 
Faiz oranı riski, faiz oranlarında meydana gelen dalgalanmaların Grup’un faize duyarlı 
varlıkları üzerinde meydana getirebileceği değer düşüşü olarak tanımlanır.  
 
Grup’un finansal yükümlülükleriyle ilgili faiz oranları finansal borçlar bölümünde ayrıntılı 
olarak açıklanmıştır. Grup’un sabit ve değişken faiz oranları üzerinden borçlanması, Grup’u 
faiz oranı riskine maruz bırakmaktadır. 
 
 
 
NOT 36) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 
DÜZEYİ (Devamı) 
 
30.09.2013 ve 31.12.2012 tarihleri itibariyle faiz pozisyon tablosu aşağıda yer almaktadır. 
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  30.09.2013 31.12.2012 

Sabit faizli finansal araçlar 

Finansal 
Varlıklar 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/ZararaYansıtılan Varlıklar    

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar    

Finansal Yükümlülükler  10.432.961 1.070.618 

Değişken faizli finansal araçlar 

Finansal Varlıklar    

Finansal Yükümlülükler   3.533.492 
 
30 Eylül 2013 tarihinde Türk Lirası para birimi cinsinden olan faiz %10 baz puan 
yüksek/düşük olsaydı ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, vergi ve ana ortaklık dışı paylar 
öncesi kar 78.584 TL (31.12.2012: 49.625 TL) daha düşük/yüksek olacaktı. Söz konusu faiz 
oranı değişiminin kar/zararı etkilemeksizin doğrudan özkaynaklara etkisi olmayacaktı. Diğer 
taraftan finansal riskten koruma nedeniyle vergi ve ana ortaklık dışı paylar öncesi kar 78.584 
TL (31.12.2012: 49.625 TL)  daha yüksek/düşük olacaktı. 
 
Fiyat riski 
 
Grup, stoklarının ve canlı varlıkların fiyat değişimlerinden dolayı satış fiyatlarının etkilenmesi 
nedeniyle ve hamsi hammaddesinin azlığı durumunda oluşabilecek maliyet artışlarından 
dolayı fiyat riskine maruzkalmaktadır. Satış marjları üzerindeki olumsuz fiyat hareketi 
etkilerinden kaçınmak amacıyla kullanılabilecekbir türev enstrümanı bulunmamaktadır. 
Ayrıca balık, balık unu ve balık yağı satışları dönemsel fiyat riskleri içermektedir. Balık yağı 
ve balık unu üretimi için gerekli olan hamsi hammaddesinin temininin garanti altına almak 
için firma tedarikçiler ile sezon öncesi sözleşmeler yapmakta ve bu şekilde hammadde riskini 
minimize etmektedir. Ancak fiyatlar sezonda oluşacağı için bu yöntem de fiyat riskini ortadan 
kaldırmak için kesin olarak yeterli olmamaktadır. 

 
Kur Riski   
 
Grup’un30 Eylül 2013 ve 31 Aralık 2012 tarihleri itibariyle yabancı para cinsinden varlık ve 
kaynak yoktur. 
 

(c) Kredi Riski  
 
Kullandırılan krediler için, karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini yerine getirememesinden 
kaynaklanan bir risk mevcuttur. Bu risk derecelendirmeler veya belli bir kişiye kullandırılan 
kredinin sınırlandırılmasıyla yönetilmektedir. Grup’un kredi riski ağırlıklı olarak faaliyetlerini 
yürüttüğü Türkiye’dedir.Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri aşağıdaki 
gibidir. 
NOT 36) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 
DÜZEYİ (Devamı) 
 

30.09.2013 Alacaklar 
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Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar  

İlişkili  
Taraf 

Diğer 
Taraf 

İlişkili  
Taraf 

Diğer  
Taraf 

Bankalardaki  
Mevduat 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 
(A+B+C+D+E)  5.176.453  11.988.418  

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı      
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal 
varlıkların net defter değeri  5.176.453  11.988.418  

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış  
Varlıkların net defter değeri      

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri  -    
Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)  2.136.869    
- Değer düşüklüğü (-)  (2.136.869)    
- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı      
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar      

 

31.12.2012 

Alacaklar 
Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar  

İlişkili  
Taraf 

Diğer 
Taraf 

İlişkili  
Taraf 

Diğer  
Taraf 

Bankalardaki  
Mevduat 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 
(A+B+C+D+E)  7.016.068  2.581.141  

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı      
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal 
varlıkların net defter değeri  7.016.068  2.581.141  

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı      
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış  
Varlıkların net defter değeri      

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri   -    
Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)  450.031    
- Değer düşüklüğü (-)  (450.031)    
- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı      
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar      

 
(d) Likidite Riski 

 
Likidite riski, Grup’un net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. 
Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon 
kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin 
oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve 
muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı 
bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
NOT 36) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 
DÜZEYİ (Devamı) 
 
30.09.2013 tarihi itibariyle likidite riskine ilişkin açıklamalar aşağıda yer almaktadır. 
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Sözleşme Uyarınca Vadeler Defter Değeri 

Sözleşme 
Uyarınca Nakit 

Çıkışlar 
Toplamı) 

3 Aydan Kısa 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 5 Yıldan Uzun 

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler         

Finansal Borçlar 10.432.961 10.432.961 2.386.545 8.046.416    

Beklenen Vadeler Defter Değeri Beklenen Nakit 
Çıkışlar Toplamı 3 Aydan Kısa 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 5 Yıldan Uzun 

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler             

Ticari Borçlar 5.380.693 5.474.278 1.865.600 3.608.678    

Diğer Borçlar 10.953.956 10.953.956 10.953.956     

Çalışanlara Sağ. Faydalara İl. Karşılıklar 159.953 159.953 23.940  136.013   

 
31.12.2012 tarihi itibariyle likidite riskine ilişkin açıklamalar aşağıda yer almaktadır. 
 

Sözleşme Uyarınca Vadeler Defter Değeri 

Sözleşme 
Uyarınca Nakit 

Çıkışlar 
Toplamı) 

3 Aydan Kısa 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 5 Yıldan Uzun 

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler             

Finansal Borçlar 4.604.110 4.604.110 57.831 4.546.279    

Beklenen Vadeler Defter Değeri Beklenen Nakit 
Çıkışlar Toplamı 3 Aydan Kısa 3-12 Ay Arası 1-5 Yıl Arası 5 Yıldan Uzun 

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler             

Ticari Borçlar 2.266.181 2.299.571 568.142 1.731.429    

Diğer Borçlar 10.955.121 11.339.148 179.073 11.160.075    

Çalışanlara Sağ. Faydalara İl. Karşılıklar 216.078 216.078   216.078   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOT 37) FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE 
FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ 
AÇIKLAMALAR) 
 
Finansal Araçlar 
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Finansal Araçların Kayda Alınması ve Kayıttan Çıkarılması; 
 
Grup, finansal aktif veya finansal pasifleri sadece finansal enstrümanın sözleşmesine taraf 
olduğu takdirde bilançosuna yansıtmaktadır. Grup finansal aktifi veya finansal aktifin bir 
kısmını sadece söz konusu varlıkların konu olduğu sözleşmeden doğan hakları üzerindeki 
kontrolünü kaybettiği zaman kayıttan çıkartır. Grup finansal pasifi sadece sözleşmede 
tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, iptal edilir veya zaman aşımına uğrar ise kayıttan 
çıkartır. 
 
Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değeri;  
 
Gerçeğe uygun değer, bir finansal aracın bilgili ve istekli taraflar arasındaki bir cari işlemde, 
herhangi bir ilişkiden etkilenmeyecek şartlar altında el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa 
oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.  
 
Finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerleri, Grup tarafından mevcut piyasa bilgileri 
ve uygun değerleme yöntemleri kullanılarak belirlenmiştir. Ancak, gerçeğe uygun değer 
tahmininde piyasa verilerinin yorumlanmasında takdir kullanılır. Sonuç olarak, burada 
sunulan tahminler, Grup’un cari bir piyasa işleminde elde edebileceği değerlerin göstergesi 
olmayabilir. Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, gerçeğe uygun değeri belirlenebilen finansal 
araçların gerçeğe uygun değerlerinin tahmininde kullanılmıştır. 
 
Finansal Varlıklar;  
 
Yılsonu kurlarıyla çevrilen dövize dayalı olan bakiyelerin makul değerlerinin, kayıtlı 
değerlerineyaklaştığı kabul edilmektedir. Nakit ve nakit benzerleri makul değerleri ile 
gösterilmektedir. Ticarialacakların rayiç bedellerinin, iskonto edilmiş kayıtlı değerleri ile 
birlikte makul değerlerine yaklaşıktutarlar üzerinden gösterildiği tahmin edilmektedir. 
 
Finansal Yükümlülükler; 
 
Ticari borçlar, ilişkili taraflara borçlar ve diğer parasal yükümlülüklerin iskonto edilmiş 
kayıtlı değerleriile birlikte makul değerlerine yaklaşık tutarlar üzerinden gösterildiği tahmin 
edilmektedir. Yılsonu kurlarıyla verilen dövize dayalı uzun vadeli değişken faizli banka 
kredilerinin makul değerlerinin kayıtlıdeğerleme yaklaştığı kabul edilmektedir. 
 
Grup’un finansal riskten korunma muhasebesi çerçevesinde yapmış olduğu finansal 
uygulamaları bulunmamaktadır. 
 
 
NOT 38) RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur. ) 
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NOT 39) FİNANSAL TABLOLARIN ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEBİLEN YA DA 
FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR 
OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR 

 
Yoktur. (31.12.2012: Yoktur. ) 
 
 
 
 


